
 
Zápis č. 34/2012/V z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 9.5.2012
 
Přítomni 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu paní Ing. Šárku Rozsívalovou a paní Evu
Tuhárskou.  Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Ladu Vídeňskou, pracovnici Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O.h. – rady města.
 
1) Schválení programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Požádal o doplnění programu o bod – Bikesport překážky     ( dirtů) podání informace.
Rada města schvaluje: předložený a doplněný návrh programu jednání.
 
2) Předběžný výsledek auditu, odstranění závad
Ing.Tylš vedoucí finančního odboru předložil Zprávu o výsledku hospodaření obce za rok 2011, kdy kontrolu provedl Krajský
úřad Královéhradeckého kraje, Odbor ekonomický – oddělení kontroly obcí a analýz. Po delší diskuzi byl podán návrh na
provedení vnitřního auditu v oblasti hospodářské činnosti města u příspěvkové organizace MSB.
Rada města bere na vědomí: předloženou Zprávu o výsledku hospodaření obce za rok 2011.
Rada města schvaluje: výsledek Zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2011.
Rada města ukládá: provést vnitřní audit v oblasti hospodářské činnosti města u příspěvkové organizace MSB,
prostřednictvím auditora paní Ing. Danielou Buriánovou.
Zodpovídá: starosta                                                             Termín: do 30.5.2012
 
3) Revokace usnesení RM č.27/2012/II bod 18) ze dne 20.2.2012, zpráva o hospodaření MŠ, ZŠ – rok 2011
Ing. Rozsívalová předložila opravené zprávy o hospodaření MŠ, ZŠ.
Rada města bere na vědomí: informaci o uvedení nesprávného údaje ve výsledku hospodaření za rok 2011 Základní
školy a Mateřské školy. Informace byla chybně uvedena omylem.
Rada města ruší: usnesení rady města č.27/2012/II bod 18) ze dne 20.2.2012.
Rada města schvaluje: výsledek hospodaření  ZŠ v celkové částce 216.699,72 Kč, z toho
126.939,42 Kč z doplňkové činnosti a 89.760,30 Kč z hlavní činnosti a výsledek hospodaření MŠ v celkové částce 9.472,65
Kč, z toho 8.572,65 Kč z hlavní činnosti a 900,- Kč z doplňkové činnosti za rok 2011.
Rada města schvaluje:  převod finančních prostředků dle výsledků hospodaření příspěvkových organizací takto:
1.) ZŠ odvede z hlavní činnosti částku 68.318,30 Kč zřizovateli, částku 21.442,00 Kč z výtěžku školních akcí do rezervního
fondu školy, z doplňkové činnosti částku 50.000,00 Kč do fondu odměn školy a částku 76.939,42 Kč do svého rezervního
fondu.
2.) MŠ odvede z hlavní činnosti částku 6.387,63 Kč zřizovateli, částku 2.185,02 Kč ze školní jídelny a částku 900,00 Kč z
doplňkové činnosti do svého rezervního fondu.
 
Rada města ukládá: připravit rozpočtové opatření na jednání zastupitelstva města dne 4.6.2012.
Zodpovídá: Ing. Tylš                                                            Termín: 4.6.2012
 
4) Povinné pojištění vozidel Města Rokytnice v O.h.
Ing.Tylš vedoucí finančního odboru předložil vyhodnocení nabídek na pojištění vozidel Města Rokytnice v O.h.. Jako
nejvýhodnější byla pojišťovacím makléřem společností RENOMIA, a.s., vyhodnocen návrh pojistných podmínek od ČPP, a.s..
Rada města schvaluje: uzavřít pojistnou smlouvu vozidel Města Rokytnice v O.h., dle předloženého návrhu s firmou ČPP,
a.s., který je přílohou zápisu.
 
5) Výpůjčka zámeckého parku
Starosta předložil žádost občanského sdružení Clanu Orlických hor o výpůjčku zámeckého parku k uspořádání horalsko-
skotských her pořádané dne 28.7.2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: výpůjčku zámeckého parku k uspořádání horalsko-skotských her pořádané dne 28.7.2012. 
 
6) Jmenování člena redakční rady Horského kurýra
Starosta předložil návrh jmenování člena redakční rady měsíčníku Horský kurýr. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: členem redakční rady měsíčníku Horský kurýr na období od 1.3.2012 do 28.2.2013 Ing. Vladimíru
Jiroutovou.
 



7) Projednání platového stupně ředitele ZŠ Rokytnice v O.h.
Starosta předložil žádost o schválení postupu do vyššího platového stupně ředitele ZŠ Rokytnice v O.h. na základě zákona č.
262/2006 Sb. Zákoníku práce, Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. a Nařízení vlády č. 448/ 2011 Sb. v platném znění. Nebyly
žádné připomínky.
Rada města schvaluje: postup do vyššího platového stupně ředitele ZŠ Rokytnice v O.h.  
 
8) Nájem vodovodu a kanalizace ulice Sedmidomí
Tajemník předložil návrh Smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace, kdy pronajímatel je Město Rokytnice v O.h a nájemce je
Rokytnická voda, s.r.o. Předmětem smlouvy je přenechání nájemci do nájmu vodovod a kanalizace v ulici Sedmidomí.
Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: předložený návrh Smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace, kdy návrh je přílohou zápisu.
 
9) Komunální technika Města Rokytnice v O.h.
Tajemník podal informaci o nabídce prodeje Traktoru Horal Z-7245 a čelní nakladač na traktor MD 5-014, která byla
záměrem zveřejněna na úřední desce, následně elektronicky zaslána okolním obcím a městům a zveřejněna inzerátem na
http://web.agroweb.cz/agroobchod/. Na nabídku předložil žádost jediný zájemce, a to pan Klimeš Milan, Vysoký Potok 19,
Malá Morava. Pan Klimeš nabídl kupní cenu za nabízenou techniku a složil zálohu kupní ceny. Rada města po krátké diskuzi
schválila prodej výše uvedené techniky žadateli.
Rada města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu  s Milanem Klimešem, Vysoký Potok 19, Malá Morava, na prodej použitých
Traktoru Horal Z-7245 a čelní nakladač na traktor MD 5-014 za kupní cenu celkem 150 tisíc Kč plus DPH.
Rada města ukládá: připravit podklady pro výběrové řízení na nákup nové techniky pro Město Rokytnice v O.h.
Zodpovídá: místostarosta a tajemník                                             termín: do 21.5.2012
 
10) Nález kola a lyže
Tajemník předložil návrh ukončit prodej zbývajících kol a lyží o které nikdo neprojevil zájem a předat k likvidaci do sběrného
dvora střediska odpadů. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: cyklistická kola a lyže určené k prodeji usnesením RM č.29/2012/III ze dne 19.03.2012, o které
nikdo neprojevil zájem, tyto zlikvidovat dle zákona o odpadech a odepsat z majetkové evidence.
 
11) Internetový mapový server pro města a obce
Tajemník předložil nabídku společnosti Gplus s.r.o. Pardubice, která nabízí zpracování mapového portálu pro obce. Rada
města po krátké diskuzi vzala nabídku na vědomí.
Rada města bere na vědomí: předloženou nabídku společnosti Plus s.r.o. Pardubice na zpracování mapového portálu pro
obce.
Rada města ukládá: připravit podklady pro výběrové řízení na zpracování mapového portálu pro Město Rokytnice v O.h. 
Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: do 31.10.2012
 
12) Termín městského plesu 2012
Starosta předložil návrh na termín městského plesu na den 22.2.2013 a předložil návrh na plesovou kapelu Tady a odjinud.
Kapela je složena z absolventů UHK, kteří mají všichni hudební vzdělání a jejich vystoupení jsou příjemná a kvalitní. Nebyly
žádné připomínky.
Rada města schvaluje: termín městského plesu na den 22.2.2013 a plesovou kapelu Tady a odjinud.
 
13) Žádost o dlažbu na opravu chodníku  [skrytý údaj]
Starosta předložil žádost na poskytnutí dlažby na opravu chodníku. Rada města po krátké diskuzi navrhla osobní projednání
žádosti  [skrytý údaj]
Rada města bere na vědomí: podanou žádost  [skrytý údaj]  na poskytnutí dlažby na opravu chodníku.
Rada města ukládá: vyhodnotit budoucí řešení dopravní situace v Zahradní ulici I (zachování chodníku po obou stranách)
a následně podat informaci RM.
Rada města ukládá: zjistit přibližné množství použité zámkové dlažby v areálu Centep
Zodpovídá: starosta                                                                         Termín: do 21.5.2012
 
14) SKI areál Farák – vyúčtování provozu 2011/2012
Rada města bere na vědomí: předloženou zprávu o provozování lyžařského vleku nájemci zařízení s žádostí o slevu na
nájemném za provoz vleku za dny lyžařských kurzů ZŠ  ve výši jako v předchozích letech.
Rada města ukládá: vystavit fakturu za nájem vleku dle smlouvy o nájmu s odpuštěním nájemného ve dnech lyžařských
kurzů ZŠ
Zodpovídá: Finanční odbor   MěÚ                                                    Termín: do 15.5.2012
 
15) Bikesport – překážky
Starosta informoval radní s postupem úpravy terénu na bike překážky v prostoru par.č. 233/1 včetně vyčíslení finančních
nákladů na úpravu překážek. Dohled nad stavbou a konečnou úpravu dirtů nabízí provést p. Tomáš Kudrnáč. Práce by mohly



být uhrazeny z prostředků z výtěžku tomboly na městském plese.
Rada města bere na vědomí: podané informace s postupem budování překážek-dirtů pro bikeareál včetně způsobu
financování a zajištění výstavby.
Rada města schvaluje: způsob zajištění výstavby dirtů vč. využití nabídky p.Tomáše Kudrnáče
Rada města schvaluje: použít výtěžek z tomboly městského plesu na krytí nákladů na stavbu překážek-dirtů pro
bikeareál.
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 18,00 hodin
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                       Hudousek Petr - starosta
 
 
 
Ověřovatelé:
Ing. Rozsívalová Šárka
Tuhárská Eva
 
 
Zapsala: Lada Vídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


